
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ５第１５号　中原通線汚水管改築工事（２工区）

都城市　前田町

令和7年2月28日

令和6年11月29日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000099

1
14,970,000代表取締役　増田　仁

有限会社　Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,357,000 円

円16,467,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,970,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,352,748
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,399,647 0.9965

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久 14,970,000

3
株式会社　環境未来恒産

代表取締役　石川　武則 14,970,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎 14,950,000

6
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

落札

14,870,000

7
株式会社　都城北諸地区清掃公社

代表取締役　栫　卓也 14,920,000

8
大和開発　株式会社

代表取締役　境　一成 14,970,000

(落札率) 99.33 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６都商第１号　ウエルネスパーキング屋上防水工事

都城市　蔵原町

令和7年3月14日

令和6年11月29日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 防水工事018

契約番号 5061000196

1
21,200,000代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 23,100,000 円

円23,606,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円21,460,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円19,733,328
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

19,743,200 0.9995

2
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜 21,330,000

3
株式会社　エヌテクノ

代表取締役　野﨑　忍 21,350,000

4
有限会社　神田橋

代表取締役　神田橋　浩二

落札

21,000,000

5
株式会社　九都防水工業

代表取締役　長谷場　純一 21,380,000

6
有限会社　コーサイ

代表取締役　外山　真一郎 21,100,000

7
有限会社　三洋防水工業

代表取締役　樋脇　博明 21,340,000

8
有限会社　島田建設塗装

代表取締役　島田　倫洋 21,300,000

9
丸技防水興業

代表者　丸山　一矢 21,200,000

(落札率) 97.85 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６環政第１号　市営南墓地トイレ整備工事

都城市　下長飯町

令和7年6月4日

令和6年11月29日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000198

辞退

1
代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,567,600 円

円24,530,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円22,300,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円20,477,540
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

20,446,870 1.0015

2
株式会社　石原工業

代表取締役　石原　文雄

辞退

3
株式会社　今村工業

代表取締役　今村　廣子

辞退

4
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

落札

20,516,000

5
有限会社　加治木建設

代表取締役　加治木　祐二

辞退

6
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　伸也

辞退

7
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

8
久保田建材　株式会社

代表取締役　久保田　勝二

辞退

9
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己

辞退

10
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

11
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

12
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

(落札率) 92.00 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６環政第１号　市営南墓地トイレ整備工事

都城市　下長飯町

令和7年6月4日

令和6年11月29日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000198

辞退

13
代表取締役　四季　信一

有限会社　四季設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,567,600 円

円24,530,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円22,300,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円20,477,540
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

20,446,870 1.0015

14
竹脇建設

代表者　竹脇　純一

辞退

15
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

16
有限会社　段工務店

代表取締役　段　秋宏 21,170,000

17
有限会社　長友工務店

代表取締役　長友　聖二

辞退

18
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一

辞退

19
有限会社　日成金属工業

代表取締役　鎌田　明彦

辞退

20
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

21
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

22
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

23
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

24
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

(落札率) 92.00 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６環政第１号　市営南墓地トイレ整備工事

都城市　下長飯町

令和7年6月4日

令和6年11月29日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000198

辞退

25
代表取締役　房野　孝栄

有限会社　丸和

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,567,600 円

円24,530,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円22,300,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円20,477,540
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

20,446,870 1.0015

26
三坂建材　株式会社

代表取締役　三坂　昭一

辞退

27
ミツワ産業　株式会社

代表取締役　本　邦博

辞退

28
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

辞退

29
株式会社　メタル匠

代表取締役　川田　幸典

辞退

30
森重木材　株式会社

代表取締役　森　將彰

辞退

31
山本工務店

代表者　山本　和久

辞退

32
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

辞退

(落札率) 92.00 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第３８号　明道小運動場改修工事

都城市　八幡町

令和7年3月14日

令和6年11月29日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000199

1
25,850,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 28,402,000 円

円29,001,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円26,365,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円23,636,312
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

23,683,680 0.9980

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 26,360,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 26,363,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

25,820,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 26,200,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 26,101,000

(落札率) 97.93 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修　第１２号　川東・郡元４５２号線道路維持修繕工事

都城市　祝吉一丁目

令和7年3月14日

令和6年11月29日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000200

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,840,000 円

円4,989,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,536,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,012,551
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,030,690 0.9955

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 4,530,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 4,530,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

4,400,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 4,530,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.00 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修　第１０号　志比田７０号線道路維持修繕工事

都城市　志比田町

令和7年3月14日

令和6年11月29日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000201

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,169,000 円

円4,343,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,949,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,519,609
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,509,082 1.0030

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

3,790,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 3,940,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,949,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 3,940,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 95.97 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

狭隘道路拡幅整備事業　中原１８７号線外舗装工事

都城市　中原町・蓑原町

令和7年3月14日

令和6年11月29日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000202

辞退

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,838,000 円

円2,904,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,640,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,350,974
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,345,112 1.0025

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 2,640,000

3
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 2,640,000

4
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

2,580,000

5
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

6
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

7
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

辞退

(落札率) 97.72 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第３６号　樋通・木ノ前線（樋通橋）配水管布設工事

都城市　下長飯町

令和7年6月6日

令和6年11月29日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000103

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,060,000 円

円16,104,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,640,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,089,017
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,148,184 0.9955

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

4
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

5
株式会社　川元設備工業

代表取締役　川元　康弘

辞退

6
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

7
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

8
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

9
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造 14,640,000

10
有限会社　三甲工設

代表取締役　野邊　章吾

辞退

11
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

12
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

(落札率) 99.72 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第３６号　樋通・木ノ前線（樋通橋）配水管布設工事

都城市　下長飯町

令和7年6月6日

令和6年11月29日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000103

辞退

13
代表取締役　瀬尾　洋一

有限会社　瀬尾設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,060,000 円

円16,104,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,640,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,089,017
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,148,184 0.9955

14
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

15
中尾設備　株式会社

代表取締役　中尾　隆

辞退

16
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

17
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己

落札

14,600,000

18
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

19
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

20
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

21
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

辞退

22
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎 14,620,000

23
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

24
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

(落札率) 99.72 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第３６号　樋通・木ノ前線（樋通橋）配水管布設工事

都城市　下長飯町

令和7年6月6日

令和6年11月29日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000103

辞退

25
代表取締役　持永　忠志

株式会社　持永組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,060,000 円

円16,104,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,640,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,089,017
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,148,184 0.9955

26
有限会社　山﨑設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

27
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 99.72 ％


